

30/9/1977

TÜSTAV  
ARŞIVI

1971 3609-26

209

Durumunun bırakıldığı 30/9/1971 Perşembe günü As.Mahkeme kurulunda bir değişik-  
lik olmadıkça İddia Mahkemesinde Hakim Yb. Naci Uyar ve "rtünak Katipliğinde Dz.As  
ab. Sevgin Emmeray hazır oldukları halde Saat 14 de As.Mahkeme salonda açık ola-  
rak toplanıldı.

Yapılan Sanık Yokluğundan 1/2 fan Uyar ve Mehrem Yener haricde diğer sanık-  
ların serbest olarak mahsus yerlerine hünng oldukları görüldü. Müdafii Avukat  
yokluğundan Sadık Akıncılar, Falcın Öztürk Süleyman Alptekin ve Necdet Sağır  
ın mahsus yerlerine alınmış oldukları görüldü.

Yapılan şahit yokluğundan: Yanlızca Müzaffer Çetin'in gelmiş olduğu görüldü.

Dosya tetkik edildi. Silahyetim Mühyet İrtibat Bürosu Mi.İş.İn.İn. 30/9/1971  
tarix ve 852 sayılı yasılarından, Şahit İshak Yurkeler'in Kurt Dıgara gitmesi  
sebebiyle, Gülten Bağolun ise gösterilen adreste bulunmadığı gibi bulunduğu ma-  
hallinde bilinmediği Fevzi Kılıçın bulunabileceği adresin İnanatlıdır diye olup  
bu şahiti tanıyan ve bilen olmaması sebebiyle, Şahit Mustafa Aydın'ın memle-  
keti olan Şebinkarahisar ilçesi Sıpehi Köyüne gitmiş olması sebebiyle celpleri-  
nin mümkün olduğunun bildirildiği görüldü.

Gelen Şahit Müzaffer Çetin'in kimliğinin tesbitine geçildi:

ŞAHİT MUKAFFER ÇETİN: Süleyman kızı 1332 doğumlu İst.mufasasında kayıtlı plup  
Aofladeden, Maşim boy sokak Berna Apartmanı No 40 Daire 4 de mükim.Dul Doktor Muayye  
nehanesinde çalışır. İlkokul mezam şahadete engel hali yok usulen yemin vafıla-  
rek soruldu:Ben Huzaret Apartmanının 4 no.lu Dairesinin 8 numarasında müyenchane  
si olan Dr. Negati Şevangin yanında çalışmaktayım Her gün 8:30'den sonra saat  
2,5 de müyenchaneye gelirim Dr.bey 3,5 veya 4 anası gelir ve Çarşamba günleri  
heriş haftanın sair günleri buşekilde hasta kabul eder. Bu Apartmanın 8 numaralı  
dairesinin boş ve dolayısıyla Kiralık olduğu bir tarihte bizim dairenin zili  
galandı Pencereden aşağıya baktığımda Apartmanın koridorunda bir hanım gürdüm  
kızlık mi diye sordu bizim Apartmana beklen kısıpacı aynı zamanda koridorunda bu  
hanım Apartmanında bakmakta idi. Ve biras önce bizim daireye uğreyip çıkmıştı.  
Ben Kısıpacının olduğunu söyledim.Çünkü bana aşağıda duran hanım kısıpacı yokmuş  
diye sormuştu.Bu konuşmamın ceryan ettiği tarihi hatırlayamıyorum.Fakat Vaktiki  
bana olaylar üzerine İlkay Demirin Günyaydan Gazetesinde kepli bir fotoğrafı çık-  
mıştı. Ben bu fotoğraftan dolayı o gün Kiralık Daire soran hanımın İlkay Demir  
olduğunu, yanmda çalıştığım Prof Necati Doye(Zamederin bu hanımdı) diyerek bah-  
settim. Ayrıca başka bir şahsi bu mevzuada bahsetmedim.Bana şimdiye kadar gerek  
fotoğraflı üzerinden gerekse şahsen bir teşhis yaptırılmış değildir.Dedi.

Şahitin 151 sıra numarasında buluna: hazırlık ifadesi okundu Soruldu:Kiralık e v  
soran hanımın, İsrail Başkonsolosunun öldürülmesinden ne kadar müddet önce zil  
çalarak benim ile konuştuğunu hatırlayamıyorsa.Dedi.

Şahitten Soruldu: Ben Günyaydan Gazetesinde çıkan başında Kep bulunan bir Ha-  
nım resmi görünce bana kiralık daire soran hanım olduğu kanaatine vardım.  
Dedi.

Sanıklar teşhis için şahite gösterildi.İlkay Demir Gözlüğümsi çıkarttayan Dabe  
dikimli beklen dedi. Şahit Şerhaddikhatlice tetkik etti. Benziyor ama kesin  
likle ötür. Diyemiyceğim dedi.

Şahitten soruldu: Bana o gün müzaccatta bulunan yani keniale konuşan hanımın  
gözellikleridi.

Şahide Sanıklardan Nughan Menac gösterildi. Benden kiralık daire soran hanım  
bu değildi. Dedi.

Şahit Feyanun karçı ve Celbedilemeyen diğer şahitler hakkında taraflardan  
ne diyecekleri soruldu:

İlkay Demir Tamızın gördüğü ve teşhis ettiğini söylediği yani Günyaydan Gaze-  
tesinde çıkan fotoğrafın çok eski halime aittir.Bu gündü durumuma benzemez.Ben  
evvelcede belirttiğim gibi 8 numaralı daire kiralık iken hiç gitmedim.Yanlızca  
Elroman Kaçırıldığı gün gittim.Başka bir hanım Kiralık evaramaz olabilir. Dedi

Avukat Necdet Sağır: Tamızın, O tarihlerdeki yamaların tesiri altında kala-  
rak bir teşhis yapmış olduğu kanaatindeyim Dedi.

Av. Süleyman Alptekin : O tarihlerde hemen hemen bütün gazetelerde olayların  
baş sorumlusu ve faili kısım İlkayın gibi bir yayın yapılmakta ve mahallif re-

30/9/1971  
ARŞIVI

1971 26

210

sinlerin altına kızının ismi yazılmakta idi. Avukat Necdet Sağırında belirttiği gibi o psikoloji içinde tanık bir beyanına yapmış olabilir. Kızın Mealesef Bir tesadüf eseri bu işin içine karışmıştır. Dedi.

Askeri Savcı Tanık Muzaffer Çetin'in beyanına karşı bir diyeceğinin bulunmadığını, Şimdiye kadar dinlenmiş bulunan şahitler marahehesinde bu oturum gelmeleri mümkün olmayan şahitlerin dinlenmelerinden sarfınazar edilmesinin talebi ediyoruz. İddianamede Sanıklara misnet olaylar bir sını takip edilerek arz edilmiş ve dolayısıyla bu olaylara tanık olan şahıslar hadiselerle ilgili kasınlarda da sikre dilmiş ve çağırılmıştır. Son olarak Bekçe İbrahim KESKİNİN yaralanması ve Sibel Erkanın Rahine olarak tutulması olaylarının Askeri Savcılığına Kamu tanığı olarak İkame etmek durumunda olduğumuz şahısların isimleri arz edeceğiz Her ne kadar Bu olayla ilgili olarak İddianamede bir çok isimler silindirmekte isede Hiseyin Cevahirin ölmesi sebebiyle kamu davasının açılmasına yer olmadığı karenda verilmiştir. Dinlenen şahıslardan bir kısım bunlarda ilgilidir. Bu itibarla Bekçe İbrahim Keskinin yaralanması ve Sibel Erkanın alıkonulması olayında Savcılığınza Anne Tanığı olarak İkame edilen şahıslar şunlardır: Şerrin Erbağ, Nazmiye Akdoğan, Kamal Balıkcı, Haydar Güler, İbrahim Keskin, Sağıt Kemer, Seydi Kaynaklar, Halil Tosun, Bekir Sıtkı Önder, Apturrahman Aydın, Tefvik Tokin, Yagzil Uğras, Kılıç Uğras, Nedime Uğras, Nazif Güryas, Sahin Bozok, Sevin Erkan, Sibel Erkan, Dinçer Erkan, Hayri Arslan, Hayri Çelikkaya, Gülşim Bulme, Müstaz Eclü Özdağ, Kemal Erhan, Kamal Açar, Ahmet Dendir, Sevin Güven, Galip Atay, Mehmet Surlu, Mehmet Bayrak, Hilmi Kaya, Nihat Kanko, Niyazi Tülek, Kılıç Artoç ve Erkan Şaptır Dedi.

Sanıklar bir diyecekleri bulunmadığını beyan ettiler. Avukat Necdet Sağır: Sağıt İshan Nireklier Çirkin Başol Mustafa Aykandın ve Tefvik Kılıçın Dinlenme sinden sarfınazar edilmesi hakkında İddia makamının talebine biz de katılıyoruz dedi.

Sanıklardan Soruldu. Avukat Necdet Sağırın Talebine iştirak ettiğini bildir diler.

Avukat Yalçın Östürk: İddia makamının anne tanığı ikame ederken yalnızca Mİ vekdillerinizin Aleyhine olan şahıslara gösterdiği hakkında şahsi bir kışku taşı maktayım. Dedi.

**GENELİ DÜŞÜNÜLDÜ:** Şahit İshak Nireklier, Gülten Başol, Mustafa Aykandın ve Tefvik Kılıçın bir delil olarak dinlenmelerinden sarfınazar edilmesi hakkında iddia makamının ve Sanıklar ile Müdafilerinin misnet talepleri nazım alınarak 355 sayılı kanunun 148 nci Md.si gereğince dinlenmelerinden vazgeçilmesine,

İddia makamı tarafından Kamu tanığı olarak İkame olunan Şerrin Erbağ, Nazmiye Akdoğan, Kamal Balıkcı, Haydar Güler, İbrahim Keskin, Sağıt Kemer, Seydi Bayrak tar, Halil Tosun, Bekir Sıtkı Önder, ve Apturrahman Aydının misnet talep oturumunda dinlenmek üzere çağırılı sızında Askeri Savcılığa misnetkeroyanılmışın, Tutuldu bulunan sanıkların tutululuk hallerinin de veyana ve duruşmanın 1/10/1971 Cuma günü saat 09-00 da tehisine oy birliği ile karar verilip tehisin alındı. 30/9/1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

T.KATİBİ